

# **Resortet Souri Village Holding ApS**

**Boulevarden 4,, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 29 78 98 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

Anette Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Resortet Souri Village Holding ApS Boulevarden 4, 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 78 98 35
	Stiftet: 18. august 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Robert Paul Savory, Formand Chong Siong Chan
<b>Direktion</b>	Anette Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje indskudskapitalen i "Souri Village Resort Crete Ltd.", der er hjemmehørende på Kreta i Grækenland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.528.646 kr. mod -36.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.251 kr. mod -286.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets væsentligste aktiver er kapitalandel i og udlån til det græske datterselskab Souri Village Resort Crete Ltd. hvor der er opført ferieboliger til videresalg.

I det græske datterselskab er ferieboliger indregnet til kostpris, men ledelsen i Danmark vurderer på basis af solgte ferieboliger i 2018 at denne værdi er for høj og har derfor valgt at nedskrive værdien af kapitalandelen og tilgodehavendet yderligere. Den samlede værdi er nedskevet til DKK 3.800.000 som vurderes at være realistisk på grundlag af solgte ferieboliger i 2018. De aktuelle markedsforhold på ejendomsmarkedet medfører imidlertid, at der kan være usikkerhed knyttet til fastsættelse af ferieboligernes værdi.

Som konsekvens af ovennævnte nedskrivning har selskabets ejer erklæret, at ville nedskrive sit tilgodehavende tilsvarende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt kan forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.528.646</b>	<b>-36.451</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.565.576	-250.000
Andre finansielle indtægter	0	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	3.679	-230
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.251</b>	<b>-286.682</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.251</b>	<b>-286.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.251	-286.682
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.251</b>	<b>-286.682</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.800.000	8.808.034
Tilgodehavender i alt	3.800.000	8.808.034
Likvide beholdninger	2.447.444	536.846
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.247.444</b>	<b>9.344.880</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.247.444</b>	<b>9.344.880</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	234.000	234.000
5 Overført resultat	-102.107	-68.856
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.893</u></b>	<b><u>165.144</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	13.607
Anden gæld	6.091.801	9.166.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.115.551</u>	<u>9.179.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.115.551</u></b>	<b><u>9.179.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.247.444</u></b>	<b><u>9.344.880</u></b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets væsentligste aktiver er kapitalandel i og udlån til det græske datterselskab Souri Village Resort Crete Ltd. hvor der er opført ferieboliger til videresalg.		
I det græske datterselskab er ferieboliger indregnet til kostpris, men ledelsen i Danmark vurderer på basis af solgte ferieboliger i 2018 at denne værdi er for høj, og har derfor valgt at nedskrive værdien af kapitalandelen og tilgodehavendet yderligere. Den samlede værdi er nedskevet til DKK 3.800.000, som vurderes at være realistisk på grundlag af solgte ferieboliger i 2018. De aktuelle markedsforhold på ejendomsmarkedet medfører imidlertid, at der kan være usikkerhed knyttet til fastsættelse af ferieboligernes værdi.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-3.679	230
	<u>-3.679</u>	<u>230</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	149.456	149.456
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>149.456</u>	<u>149.456</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-8.108.197	-7.858.197
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.565.576	-250.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-10.673.773</u>	<u>-8.108.197</u>
Modregnet i tilgodehavender	10.524.317	7.958.741
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u>10.524.317</u>	<u>7.958.741</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	234.000	234.000
	<u>234.000</u>	<u>234.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-68.856	217.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.251</u>	<u>-286.682</u>
	<u><b>-102.107</b></u>	<u><b>-68.856</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
